
13 / 2019-2020 CENA: 10 Kč

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 25. KOLA FNL NEDĚLE 21.6.2020 v 17:00 hodin

FK BANÍK SOKOLOV
FC VYSOČINA JIHLAVAVERSUS

PARTNEŘI
UTKÁNÍ:





2018/19 2. místo (58 bodů) F:NL
2017/18 15. místo (30 bodů) HET Liga, sestup do F:NL
2016/17 14. místo (27 bodů) I. E-pojištění liga

2015/16 11. místo (31 bodů) Synot liga
2014/15 10. místo (36 bodů) Synot liga
2013/14 8. místo (37 bodů) Synot liga

VÍTÁME VÁS

Vážení fanoušci,

v dnešním domácím utkání přivítáme ambiciozní FC Vysočina Jihlava, který chce navázat na svojí prvoligovou éru a znovu usiluje o návrat 
mezi českou elitu. Baníku se velmi povedla dvě poslední domácí utkání, ve kterých nastřílel dohromady úctyhodných sedm gólů, pomalu sbírá 
bodíky a přibližuje se nesestupovým příčkám.

Nejúspěšnější fotbalový klub v historii kopané kraje Vysočina byl založen roku 1948 jako sportovní kroužek závodního klubu PAL Jihlava, jenž 
se o osm let později spojil s dvěma dalšími dobrovolnými sportovními organizacemi strojírenských závodů a vznikla tak Tělovýchovná jednota 
Spartak Jihlava. Poté se měnil název klubu takto: FC Spartak PSJ Jihlava (1994), Spartak PSJ Motorpal Jihlava (1996), FC PSJ Jihlava (1997), 
FC Vysočina Jihlava, a.s.
Již v roce 1950 mužstvo postoupilo do přeboru tehdejšího Jihlavského kraje a v krajských soutěžích mužstvo s většími či menšími úspěchy 
setrvávalo až do ročníku 1988/89, kdy postoupil do tehdy vytoužené divize.
Poté následoval další postup – do Moravskoslezské fotbalové ligy (MSFL), která v hierarchii českých fotbalových soutěží znamená III. ligu. 
Po sezónách, ve kterých se mužstvo v MSFL pouze zachraňovalo, přišly lepší časy, které vyvrcholily v sezóně 1998/99, kdy FC PSJ dosáhl 
na 3. příčku, a zejména pak 1999/2000, kdy mužstvo obsadilo 2. místo tabulky. To však při odstoupení NH Ostrava ze soutěže znamenalo 
historický postup do II. ligy. Ve své premiéře v této celostátní soutěži si klub vedl nad očekávání skvěle, když do konce ligy bojoval o 3. příčku 
tabulky, aby nakonec obsadil nečekané 6. místo. Naprostou sportovní senzací pak skončila sezóna 2004/05, kdy tým pod vedením trenéra 
Karla Večeři obsadil konečnou 2. příčku tabulky II. ligy a vybojoval historický postup do nejvyšší soutěže. Po roce však Jihlava sestoupila, další 
postup však přišel v roce 2012, Vysočina pak vydržela v nejvyšší soutěži dlouhých šest let. 

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: FC VYSOČINA JIHLAVA 

KÁDR FC VYSOČINA JIHLAVA 

»» 3 ««

BRANKÁŘI 1 – Luděk Vejmola (94), 93 – Vlastimil Veselý (93)

OBRÁNCI 3 – Karel Pojezný (01), 4 – Waly Diouf  (97), 8 – Filip Nonotný (95), 9 – Vojtěch Křišťál (99), 14 – Tomáš Svoboda (00), 
17 – Petr Tlustý (86), 27 – Jan Javůrek (89), 33 – Martin Šimko (98)

ZÁLOŽNÍCI
10 – Tomáš Smejkal (98), 11 – Lukáš Vaculík (83), 16 – Rajmund Mikuš (95), 18 – Esteban Beltran (99), 
19 – Lukáš Zoubele (85), 20 – Jakub Rezek (98), 22 – Matúš Lacko (87), 23 – Chok Dau (98), 24 – Jan Fortelný (99), 
25 – Fares Shudeiwa (02), 28 – Radek Matulka (99), 29 – Luis Arroyo (96), 30 – Adam Ritter (02)

ÚTOČNÍCI 7 – Matěj Koubek (00), 15 – Stanislav Klobása (94)

REALIZAČNÍ 
TÝM

Hlavní trenér: Radim Kučera, asistent trenéra: Josef Mucha, trenér brankařů: Josef Hanzálek, 
lékař: MUDr. Jakub Röhrich, maséři: Antonín Burda, Petr Šilhán ml. a Pavel Křížek, vedoucí týmu: Petr Šilhán

VEDENÍ KLUBU Ředitel klubu: Mgr. Jan Staněk, LL.M., manažer tech. úseku: Jindřich Březina, 
marketing a tiskový mluvčí: Miroslav Fuks, sekretář: Petr Šilhán, manažer FKM: Josef Morkus



TABULKA JARO 2020 

A TÝM – ROZPIS JARO 2020 



»» 5 ««

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ!!
Soutěžící se snaží míč přihrát z hranice velkého vápna co nejblíže středovému bodu. Všichni soutěžící provádějí kop najednou a to ve dvou 
kolech. Dráha míče může být ovlivněna jiným míčem. O celkovém pořadí v poločasové soutěži rozhoduje vzdálenost míče od středového bodu.

FK Baník Sokolov ve  spolupráci s  partnery klubu, kterými jsou květinářství Sakura, Steak bar George, Bazén Sokolov, 
Krufin s.r.o., Grill Luno, Bowling Lion, pizza Sidonio, Autobond group, pivovar Permon a Lasting, pro Vás připravil tři soutěže 
o hodnotné a zajímavé ceny.

Poločasová soutěž o hlavní cenu v hodnotě 2 000 Kč!!!
Tři vylosovaní šťastlivci (dva držitelé vstupenek na  utkání a  jeden majitel permanentní vstupenky) o  poločasové přestávce změří síly 
v přihrávce na přesnost. Nejúspěšnější střelec si pak domů odnese zajímavé ceny, které do soutěže věnovali naši partneři.

Partnerem Ankety pro ženy je květinářství Sakura.

CHCETE, ABY SE O VÁS VĚDĚLO?
INZERUJTE V BANÍČKU, ZPRAVODAJI FANOUŠKŮ BANÍKU!

Více informací na www.fksokolov.cz

SOUTĚŽTE S BANÍKEM

www.e-liga.czwww.e-liga.cz











NÁŠ DNEŠNÍ PARTNER

O Generali České pojišťovně

Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a pojišťovny Generali jsme 
se stali jedničkou českého pojistného trhu. 

Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti průmyslových, 
podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 000 obchodních zástupců, kteří se na 
více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost našich klientů. 

Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní podíl na domácím trhu 
dosahuje 27,5 %.

Základní údaje:

Sídlo: 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Praha 1, 113 04

Centrála: 
Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00

Klientský servis: 
P.O.Box 305, Brno, 601 00; 
telefonní číslo: 241 114 114
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, 
KB Praha 1
DIČ: CZ 699001273
IČO: 45272956

Veškeré informace o pojištění a pojistných 
programech četně aktuálních slev obdržíte 
v budově GČP, ul. Boženy Němcové 2065 
v Sokolově, 2. patro budovy.

KAŽDÝ Z NÁS

JE JEDEN Z VÁS

IGOR, poradce, Ústí nad Labem

www.jednizvas.czNašich 6000 poradců žije mezi vámi.

Proto vám rozumí a dokážou vždy nejlépe poradit.

                                                                                                                                                       

 

 

Náš dnešní partner     

 

O Generali České pojišťovně 

 
 
Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a 
pojišťovny Generali jsme se stali jedničkou českého pojistného trhu.  
 
Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti 
průmyslových, podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 
000 obchodních zástupců, kteří se na více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost 
našich klientů.  
 
Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní 
podíl na domácím trhu dosahuje 27,5 %. 
 
 
 
 

                     
 
 
 
 
 
Základní údaje: 
 
Sídlo: Generali Česká pojišťovna a.s.: Spálená 75/16, Praha 1, 113 04 
Centrála: Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00 
Klientský servis: P.O.Box 305, Brno, 601 00; telefonní číslo: 241 114 114 
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, KB Praha 1 
DIČ: CZ 699001273 
IČO: 45272956 
 
 
 
 
 
Veškeré informace o pojištění a pojistných programech včetně aktuálních slev obdržíte v budově 
GČP, ul. Boženy Němcové 2065 v Sokolově, 2. patro budovy. 

                                                                                                                                                       

 

 

Náš dnešní partner     

 

O Generali České pojišťovně 

 
 
Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a 
pojišťovny Generali jsme se stali jedničkou českého pojistného trhu.  
 
Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti 
průmyslových, podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 
000 obchodních zástupců, kteří se na více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost 
našich klientů.  
 
Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní 
podíl na domácím trhu dosahuje 27,5 %. 
 
 
 
 

                     
 
 
 
 
 
Základní údaje: 
 
Sídlo: Generali Česká pojišťovna a.s.: Spálená 75/16, Praha 1, 113 04 
Centrála: Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00 
Klientský servis: P.O.Box 305, Brno, 601 00; telefonní číslo: 241 114 114 
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, KB Praha 1 
DIČ: CZ 699001273 
IČO: 45272956 
 
 
 
 
 
Veškeré informace o pojištění a pojistných programech včetně aktuálních slev obdržíte v budově 
GČP, ul. Boženy Němcové 2065 v Sokolově, 2. patro budovy. 



DĚKUJEME SPOLEČNOSTI CORFIX ZA DAROVÁNÍ KARTIČEK PANINI 
PRO NAŠE MALÉ BANÍKOVCE!

DĚKUJEME

PARTNERSKÉ ŠKOLY FK BANÍK SOKOLOV

»» 11 ««





LIGA JDE DO FINÁLE!

FANDI A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



http://www.fksokolov.cz/partneri-klubu/

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPORTOVNÍ PARTNEŘI | PARTNER PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI HRÁČŮ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI



3022

5

7

10

14

166 17

15

18

8

9

11

13

21

194

12

24

23

12

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Bohuslav Pilný

Asistent trenéra: Vít Vrtělka
Trenér brankářů: Stanislav Vahala
Vedoucí a kustod: Václav Zíma ml. 

Masér a fyzioterapeut: Michaela Vagingerová
Lékař: MUDr. Lukáš Galek

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I. (87)
30 Tomáš Fryšták (87)

OBRÁNCI
5 Adam Tkadlec (97)
8 Marek Krátký (93)
12 Jan Vondra (95)
19 Karel Hasil (98)

24 Adam Čihák (95)
 

ZÁLOŽNÍCI
4 David Skopec (94)
6 Daniel Kovář (96)

7 Vojtěch Machek (90)
11 Ondřej Štursa (00)
12 David Štípek (92)

15 Miroslav Hackl (01)
17 Jakub Dvořák II. (89)
16 Jakub Kopřiva (98)

18 Ondřej Machuča (96)
23 Ondřej Ruml (96)

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Vávra (93)

10 Marek Červenka (92)
13 Šimon Šmehyl (94)
14 Yu Kanghyun (96)
21 Bidje Manzia (94)


